di avvalersi di INVITALIA S.p.A., quale Centrale di Committenza, ai sensi degli articoli 62 

e 63 del Codice dei Contratti, affinché quest’ultima proceda alla Richiesta di Preventivi e 

all’individuazione dell’affidatario dell’affidamento diretto in questione; 

5. che l’importo stimato dell’appalto è di € 12.116,22 (euro dodicimilacentosedici/22), oltre 

IVA ed oneri di legge, se dovuti, trova copertura a valere sul Fondo per lo sviluppo e la 

coesione, periodo di programmazione 2021-2027, di cui all'articolo 1, comma 177, della 

legge 30 dicembre 2020, n. 178, ai sensi dell’articolo 1 decreto-legge 31 dicembre 2024,